ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2016 № 18 р

Об общественной приемной

Главы города Фрязино

В целях улучшения взаимодействия исполнительных органов государственной власти Московской области, Главы города с населением, органами местного самоуправления и общественными организациями, на основании статьи 27 Устава городского округа Фрязино Московской области

1. Определить место проведения приема граждан и наделить статусом общественной приемной граждан исполнительных органов государственной власти Московской области и органов местного самоуправления городского округа Фрязино нежилые помещения по адресу: г. Фрязино, ул. Октябрьская,
д. 7.

2. Поручить обеспечение и координацию деятельности общественной приемной управлению социально-культурного развития, молодежной политики и спорта администрации города Фрязино.

3. Прием граждан в общественной приемной проводить по графику:

ежедневно по рабочим дням с 9-00 до 18-00, перерыв на обед с 13-00 до 14-00.

4. Сектору пресс-службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации г.Фрязино (Буров С.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Цакаева С.Ш.

Глава города

 И.М. Сергеев